
 

Strana 1/2 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě na zajištění občerstvení  
 Uzavřené dne 07.12.2020 

 

Smluvní strany 

 

1. Poskytovatel: 

 

HAVCOM GASTRO s.r.o 

Skryjova 1606/8 

614 00 Brno 

zastoupená: Petrem Havelkou, jednatelem 

bankovní účet: 2300977330/2010 

IČO: 04905482   DIČ: CZ04905482 

(dále jen poskytovatel) 

 

Zástupce poskytovatele oprávněný jednat ve věcech technických:  

jméno a příjmení pracovní zařazení telefon e-mail 

Růžena Hoduláková prodavačka 775 721 770  

 

 

1. Objednavatel: 

 

Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace 

Vranovská 65 

614 00 Brno 

IČO: 62157264 

zastoupený: Ing. Vilémem Koutníkem, CSc., ředitelem školy 

bankovní účet: Česká spořitelna Brno a.s., č. ú. 5077500399/0800 

IČO: 62157264, není plátce DPH pro projektové aktivity 

 (dále jen objednatel)   

      

Zástupce objednavatele oprávněný jednat ve věcech technických:  

 

jméno a příjmení pracovní zařazení telefon e-mail 

Ing. Zdenka 

Kučerová 

Odborný garant aktivit 

partnera 
606 020 838 kucerova@spschbr.cz  

  

 
Z důvodu inflace spotřebitelských cen jsme Dodatkem č. 1 ze dne 1.9.2022 navýšili ceny zboží. 

Pro splnění aktivit projektu, při kterých se poskytuje občerstvení, musíme v návaznosti na 

zvýšení cen zboží navýšit i maximální cenu plnění zakázky. 

 
Dodatkem č. 2 se mění článek II.  smlouvy o ustanovení ceny takto: 

 

II.  

Ustanovení o ceně 

 

1. Smluvní ceny občerstvení: 

 

mailto:kucerova@spschbr.cz


 

Strana 2/2 

Název zboží Popis Cena bez 

DPH/kus v Kč  

Cena s 

DPH/kus v Kč 

Bageta šunková 

300 g 

vepřová šunka 80% masa, 

pšeničná mouka, eidam sýr, 

rajče, okurek, vejce, smetanová 

pomazánka 

45,00 54,45 

Mattoni citron 

0,75 l PET 
minerální voda ochucená 15,80 19,20 

Opavia tatranky 

s lískovými 

oříšky  

oplatka s lískovými oříšky, 47 g 9,90 11,98 

Opavia tatranky 

čokoládové 

oplatka  

oplatka čokoládová, 47 g 9,90 11,98 

Chlebíček mix 

90g 

veka, pomazánka, šunka, 

vysočina, eidam, ozdoba  
25,00 30,25 

 

2. Maximální cena zakázky 412396,69 Kč bez DPH, 499 000,- Kč včetně DPH. 

3. Občerstvení bude fakturováno po uskutečnění předmětu plnění jednotlivě, se splatností 30 

dní. Přílohou faktury bude dodací list s uvedením jednotlivých položek občerstvení. Faktura 

musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních předpisů ČR a 

bude znít vždy pouze na skutečně dodané zboží podle zadávací dokumentace a této 

smlouvy. Daňový doklad mimo jiné bude obsahovat: číslo faktury, označení prodávajícího a 

kupujícího, označení účtu prodávajícího, datum vystavení, termín splatnosti, rozpis položek 

předmětu smlouvy, fakturovaná částka, název projektu, identifikační číslo projektu 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177, razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby. V 

případě, že faktura nebude splňovat odpovídající náležitosti, je objednavatel oprávněn zaslat 

ji ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění či úpravě. Při splnění výše uvedených 

podmínek může být občerstvení hrazeno i hotovostně. 

 

 

Dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednavatel a jeden 

poskytovatel. Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

           V Brně dne: 11. 04. 2023   V Brně dne: 11.04. 2023  

 

 za poskytovatele za objednatele 

 Ing. Petr Havelka Ing. Vilém Koutník, CSc. 

 jednatel ředitel školy 

 

 

 

 


